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Medale dla złotych małżeństw

Medale za Długoletnie Pożycie Małżeńskie nadawane przez Prezydenta RP wręczono dzisiaj parom z
naszej gminy, które w ubiegłym roku świętowały złote gody. Odznaczenia podczas uroczystości w
dworze w Korzennej wręczył uhonorowanym wójt Leszek Skowron.

Odznaczenia przyznawane są dwa razy w roku, a z wnioskiem o nie występuje gmina po uzyskaniu
akceptacji zainteresowanych osób. Bohaterami dzisiejszej uroczystość były pary małżeńskie, które w
2022 roku obchodziły jubileusz 50-lecia.

Obojgu małżonkom medale wraz z legitymacjami wręczał wójt Leszek Skowron wraz z
wiceprzewodniczącym Rady Gminy Korzenna Jackiem Fornaglem. Każda z par otrzymała także list
gratulacyjny od gospodarza gminy, w którym obok wyrazów szacunku i uznania były także życzenia
kolejnych wspólnych lat w szczęściu i miłości.

W trakcie spotkania nie brakowało nawiązania  do obyczajów weselnych. Kapela z drużbą dla każdej
uhonorowanej pary miała osobną przyśpiewkę, było „Sto lat!” dla małżonków i chóralne „Gorzko!”
pod ich adresem.

Potem przy obiedzie była okazja, by powspominać wydarzenia sprzed lat.  

Galeria zdjęć z uroczystości znajduje się tutaj.

 

Złoci jubilaci

Henryka, Tadeusz Bernaccy

Teresa, Stanisław Bobakowscy

Krystyna, Janusz Bulandowie

Franciszka, Edward Cisowscy

Helena, Franciszek Filipowie

Helena, Eugeniusz Filipowiczowie

Zofia, Józef Filipowiczowie

https://www.korzenna.pl/medale-dla-zlotych-malzenstw/
http://www.korzenna.pl//galeria-2013/zlote-gody-korzenna-2023


Maria, Stanisław Frączkowie

Zofia, Józef Jelińscy

Anna, Józef Kantorowie

Janina, Józef Koralikowie

Zofia, Jan Koralikowie

Krystyna, Józef Ligęzowie

Maria, Władysław Łatkowie

Kazimiera, Franciszek Matusikowie

Maria, Jan Orszulakowie

Maria, Kazimierz Podobińscy

Anna, Józef Ruchałowie

Eugenia, Józef Stawiarscy

Janina, Stanisław Szeligowie

Stanisław, Aleksander Wiśniewscy

Czesława, Józef Zięcinowie

Bogumiła Stanisław Zwolenikowie

Danuta, Julian Żuchowiczowie
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